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Чемпіонат U-19
2022/23 26-й тур, Матч №202

П`ятниця, 12.05.2023, 13:30, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 19°C.

«Динамо» Київ

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

1 Ігнатенко Денис
20 Гусєв Олексій
3 Боль Антон
17 Філатов Арсеній
8 Бенедюк Артем (К)
2 Рамадані Решат
22 Малиш Навін
14 Яцик Олександр
19 Маткевич Андрій
7 Кремчанін Дмитрій
11 Горбач Ігор

Запасні
12 Авраменко Юрій
5 Сизонюк Єгор
6 Котуха Іван
18 Саленко Роман
21 Бойченюк Максим
10 Грохольський Артем
16 Янчишин Назар
25 Зоренко Максим
15 Тетеря Максим
9 Слесар Артем

Тренер
Костюк Ігор

31 Пірожок Данило
5 Марков Максим
2 Дихтярук Олександр (К)
18 Макзенко Назарій
19 Ішимський Данило
17 Баранюк Олександр
3 Граждан Дмитро
9 Присяжнюк Артем
71 Мельник Богдан
8 Ратушняк Олександр
16 Щекотилін Максим

Запасні
1 Ширяєв Іван
10 Урсолов Станіслав
22 Пшеничнюк Олександр
20 Драч Микита
21 Бойко Володимир
13 Новицький Іван
11 Чепраков Андрій

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Трач Артем
Асистент 1:
Мошковський Владислав
Асистент 2:
Слюсар Євген
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 26-й тур, Матч №202
П`ятниця, 12.05.2023, 13:30, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 19°C.

«Динамо» Київ 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
14 Яцик Олександр 43'

3 Боль Антон
5 Сизонюк Єгор 46'

2 Рамадані Решат
6 Котуха Іван 46'

22 Малиш Навін
25 Зоренко Максим 46'

58' 17 Баранюк Олександр
22 Пшеничнюк Олександр

58' 8 Ратушняк Олександр
10 Урсолов Станіслав

11 Горбач Ігор 59'

11 Горбач Ігор
9 Слесар Артем 70'

72' 71 Мельник Богдан

19 Маткевич Андрій 74'

81' 3 Граждан Дмитро
20 Драч Микита

19 Маткевич Андрій
21 Бойченюк Максим 81'

17 Філатов Арсеній 85'

86' 5 Марков Максим
13 Новицький Іван

5 Сизонюк Єгор 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


